HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do -Hạnh phúc

Ba Động, ngày 10 tháng 9 năm 2025

                                                        THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

                                                              ---------

Căn cứ Kế hoạch số  03/KH-HĐND, ngày 04/9/2025 của Thường trực

HĐND xã về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025.

Thường trực HĐND thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự các buổi

tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND xã cụ thể như sau:

Ngày, tháng,

năm

Địa điểm tiếp xúc cử tri

Thành phần

Bắt đầu vào lúc

7h 30 phút,

ngày 22/6/2025

Nhà văn hóa thôn Trường

An 1

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 1

tại thôn Trường An 1

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

7h 30 phút,

ngày 22/9/2025

Nhà văn hóa thôn Hóc Kè

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 2

tại thôn Hóc Kè

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

14h, 00 phút

ngày 22/9/2025

Nhà văn hóa thôn Suối Loa

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 3

tại thôn Suối Loa

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đao Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

14h, 00 phút

ngày 22/9/2025

Tân Long

(Tân Long Thượng cũ)

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 4

tại thôn Tân Long

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

7h 30 phút,

ngày 23/9/2025

Làng Teng

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 5

tại thôn Làng Teng

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đao Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

14h, 00 phút

ngày 23/9/2025

Nhà văn hóa thôn Trường

An 2

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 6

tại thôn Trường An 2

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

14h, 00 phút

ngày 23/9/2025

Nhà văn hóa thôn Huy Ba 1

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 7

tại thôn Huy Ba 1

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đao Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

7h 30 phút,

ngày 24/9/2025

Nhà văn hóa thôn Huy Ba 2

-Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 8

tại thôn Huy Ba 2

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

14h, 00 phút

ngày 24/9/2025

Nhà văn hóa thôn Đá Chát

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 9

tại thôn Đá Chát

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đao Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Bắt đầu vào lúc

Nhà văn hóa thôn Hương

-Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã số 10

tại thôn Hương Chiên

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

14h, 00 phút

ngày 24/9/2025

Chiên - Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện BTT, UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, Ban

chuyên môn thuộc UBND xã;

Đề nghị UBND xã, UBMTTQVN xã, Văn phòng HĐND và UBND xã,

Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND xã, đại biểu HĐND xã và các cơ quan có liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức thực hiện đúng Kế hoạch số  03/KH-HĐND,

ngày 04/9/2025 của Thường trực HĐND xã về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước

Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 và Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (báo cáo);

- UBND xã;

- Ban TT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các Ban HĐND, xã;

- Các Tổ đại biểu HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Công an xã;

- Trung tâm dịch vụ công xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuyến

		2025-09-10T07:47:55+0700

		2025-09-10T02:04:55+0700

		2025-09-10T02:04:55+0700